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ZP/UR/165/2013                                                                                                                  Rzeszów, 25.10.2013 r. 
 
 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 
         
        Wykonawcy, 
        którzy pobrali siwz  
        nr ZP/UR/165/2013 
 

 
 

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 25.10.2013r. 
 
W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/165/2013 na Dostawę podstawowego wyposażenia 
laboratoryjnego w ramach projektu „Budowa Podkarpackiego Centrum Innowacyjno-Badawczego 
Środowiska w Rzeszowie”  na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ 
w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 17.10.2013,21.10.2013r i 22.10.2013r.r.  
 
Pytanie 3: 
Aby jednoznacznie określić komplet wzorców masy należy podać: 
1.klasę wzorców 
2.nominały wzorców 
3.ilość wzorców 
Np. komplet wzorców klasy E2 ze świadectwem wzorcowania:1x100g, 2x200g, 1x500g 
Zwracam się z prośbą o podanie tych parametrów, ponieważ w tym momencie nie jest wiadomo co Państwo 
rozumieją pod nazwa komplet E2.Taki komplet może zwierać różną ilość wzorców o różnych nominałach 
Odpowiedź:  
Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie na 5 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o wyjaśnienie zapisu parametru technicznego: „złącze RS232 z GLP i GMP” ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga dostarczenia jednego przenośnego ,wykonanego w wodoodpornej obudowie rejestratora 
danych ważenia( wynik ważenia, identyfikacja wagi, użytkownika, numer fabryczny wagi wraz z datą i godziną 
pomiaru ) w formie bazy danych z możliwością wglądu za pośrednictwem sieci ethernet i przeglądarki www 
exportu z uwzględnieniem ram czasowych zbieranych danych do Exela z możliwością generowania raportów z 
sumy z  ważeń z wybranego dnia ,miesiąca, roku.  
Rejestrator powinien umożliwiać rejestrację z wag posiadających interfejs z RS 232 z GLP,GMP. 
 
Pytanie 5: 
Czy w punkcie 13 Zamawiający dopuści następujące zestawy odważników (zaznaczone podkreśleniem): 
 

Wzorce masy w klasie E2 (nominał mg), komplet: od 1 mg do 500 mg (12 szt.) 

Wzorce masy w klasie E2 (nominał g), komplet: od 1 g do 100 g (9 szt.) 

Wzorce masy w klasie F1 (nominał mg), komplet: od 1 mg do 500 mg (12 szt.) 

Wzorce masy w klasie F1 (nominał g), komplet: od 1 g do 100 g (9 szt.) 

Wzorce masy w kompletach E2: od 1 mg do 500 mg (12 szt.), od 1 g do 200 g (11 szt.) 
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Wzorce masy w kompletach F1: od 1 mg do 500 mg (12 szt.), od 1 g do 2 kg (15 szt.), od 1 kg do 5 kg 
(4 szt.) 

Wzorce masy w kompletach F2: od 1 mg do 500 mg (12 szt.), od 1 g do 2 kg (15 szt.), od 1 kg do 5 kg 
(4 szt.) 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów odważnikowych zaznaczonych podkreśleniem 
Zamawiający dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1 w punkcie 13. 
 
Pytanie 6: 
Czy wymagane w punkcie 13 wzorce masy (odważniki kalibracyjne) to odważniki, które są odpowiednie do 
oferowanych modeli wag, zalecane przez instrukcje obsługi? 
Odpowiedź:  
Tak, zamawiający wymaga odważników zgodnych z informacjami zawartymi w instrukcjach obsługi wag.  
 
Pytanie 7: 
W związku z niezgodnością ilościową w formularzu opisu Zamówienia, prosimy o sprecyzowanie ilości sztuk 
wirówek. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga dostarczenia 2 kompletów wirówek.( poz. 23 ) 
Zamawiający dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia dla zadania  nr 2 w poz. 23  
 
Pytanie 8: 
Prosimy o potwierdzenie wymagań dotyczących wirówek. Czy Zamawiający wymaga by wirówki były 
wentylowane czy by posiadały chłodzenie? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga dostarczenia wirówek wentylowanych.( poz. 23 ) 
Zamawiający dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia dla zadania  nr 2 w poz. 23  
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę fitotronową ze sterowaniem mikroprocesorowym i wyświetlaczem 
cyfrowym z klawiaturą foliową, zapewniającą bezpieczne i trwałe użytkowanie urządzenia, spełniającą 
wymagania programowania jak w punkcie 11? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza komorę fitotronową ze sterowaniem mikroprocesorowym i wyświetlaczem cyfrowym z 
klawiaturą foliową zapewniającą bezpieczne i trwałe użytkowanie  urządzenia ,spełniające wymogi 
programowania jak w punkcie 11 
 
Pytanie 10: 
W nawiązaniu do wymogu Zamawiającego dot. „wykonania przez Wykonawcę kalibracji i legalizacji wag na 
miejscu u Zamawiającego” informujemy, iż dla wag wyprodukowanych po 01.05.2004r nie wykonuje się takiej 
usługi w miejscu pracy wagi. Wagi te podlegają tzw. „ legalizacji pierwotnej” wykonywanej przez Producenta, o 
czym świadczą specjalne znaki (naklejki, cechy legalizacji) z symbolem „M” umieszczone na tabliczce 
znamionowej lub jej pobliżu. Prosimy, w związku z powyższym o weryfikację wymogu w tym zakresie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający, zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu 17.10.2013 r. po przeprowadzonej analizie 
stwierdza, iż legalizacja wag, które będą wykorzystane w laboratoriach nie jest wymagana 
 
Pytanie 11: 
Czy Zamawiający dopuści wagi bez legalizacji, które posiadają wszystkie wymienione jednostki ważenia i 
wymagane funkcje, ponieważ w wagach legalizowanych dostęp do wymaganych funkcji jest zablokowany lub 
ograniczony? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza wagi bez legalizacji o tych samych parametrach technicznych 
 
Pytanie 12: 
Czy Zamawiający wymaga, aby autoryzowany serwis posiadał system zarządzania jakością ISO 9001:2008 w 
zakresie naprawy, legalizacji i wzorcowania wag elektronicznych i dodatkowo posiadał akredytację PCA? 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie stawia takich wymogów. Zamawiający wymaga autoryzacji serwisu przez producenta wag. 
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Pytanie 13: 
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał system zarzadzania jakością ISO 9001: 2009 w zakresie 
sprzedaży aparatury kontrolno-pomiarowej, w celu zagwarantowania jakości usług? 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie wymaga 

   
Pytanie 14: 
Prosimy o sprecyzowanie, co Zamawiający miał na myśli pod pojęciem: „kalibracja”, tj. czy ma to być: 

a) automatyczny system kalibracji wewnętrznej uruchamiany klawiszem, 
b) wzorcowanie – jeśli tak, to czy ma być ono wykonane przez jednostkę akredytowaną? 
c) adiustacja, 
d) sprawdzenie? 

Jeśli Zamawiający wymaga wzorcowania, to czy może być ono wykonanie w innym miejscu niż u 
Zamawiającego? 
Odpowiedź:  
Pod pojęciem kalibracja Zamawiający ma na myśli przeprowadzenie procedury kalibracji, zgodnie z instrukcją 
obsługi. Zamawiający nie wymaga wzorcowania wag 
 
Pytanie 15: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie referencji na dostawę wag na dwie dostawy o łącznej 
wartości 70.000,00 zł netto? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisem w SIWZ, że Wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania  ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy w tym okresie, wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje)  
co najmniej 1 dostawę wag laboratoryjnych o wartości zrealizowanej co najmniej 70 000,00 PLN netto, 
tzn. każda wykazana dostawa musi mieć wartość zrealizowaną co najmniej 70 000,00 PLN netto. 
 
Pytanie 16: 
Dot. zadania nr 1 poz. 5 
Czy  Zamawiający dopuści wagę dwuzakresową  o zakresie ważenia 50/410g i dokładności 0,01/0,05g oraz 
pozostałych parametrach bez zmian? 
Odpowiedź:  
Dot. zadania nr 1 poz. 5 
Zamawiający nie dopuści wagi o wymienionych parametrach technicznych.                                                                                            
 
 
 
Powyższe odpowiedzi stają się częścią siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 
 
 
 
 
 
               Z up. Rektora UR 
 

             KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych 
 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

............................................................... 
                                                               Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

 


